АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/5. /■/.

Об утверждении образцов бланков
и эскизов оттисков печатей
аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Братеево в городе Москве

муниципального

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве»», Устава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Братеево в городе Москве:

1. Утвердить следующие образцы бланков аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Братеево в городе Москве:

1.1. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Братеево в городе Москве.
Постановление» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

1.2. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Братеево в городе Москве. Распоряжение»
согласно приложению 2 к настоящему распоряжению;

1.3. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Братеево в городе Москве» согласно
приложению 3 к настоящему распоряжению;

1.4. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Братеево в городе Москве. Комиссия по
трудовым спорам» согласно приложению 4 к настоящему распоряжению;

2. Определить, что образцы бланков, указанные в пункте 1 настоящего
решения, выполняются на листах бумаги формата А4 темно-медным
(коричневым) цветом на белом фоне с многоцветным изображением герба
муниципального округа Братеево в городе Москве.

002277

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования
Братеево в городе Москве согласно приложению 5 к настоящему распоряжению.

4. Утвердить эскиз оттиска печати аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования
Братеево в городе Москве для документов согласно приложению 6 к настоящему
распоряжению.

5. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Братеево в городе Москве обеспечить
изготовление бланков и печатей, указанных в пунктах 1, 3 и 4 настоящего
распоряжения.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mun-
brateevo.ru.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

внутригородского муниципального образования -
Братеево в городе Москве Власенко Антона Юрьевича.

муниципального округа

муниципального округа

муниципального округа

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального окруса
Братеево в городе Москве А.Ю.Власенко

http://www.mun-brateevo.ru
http://www.mun-brateevo.ru

Приложение 1
к распоряжению аппарата Совета
депутатов
муниципального образования
муниципального округа Братеево в
городе Москве
от « 49 »
№ -о?/гч

внутригородского

2024

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Приложение 2
к распоряжению аппарата Совета

внутригородскогодепутатов
муниципального образования
муниципального округа Братеево в
городе Москве

2024от « .. _________________

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Приложение 3
к распоряжению аппарата Совета

внутригородского
муниципального образования
муниципального округа Братеево в
городе Москве
от « 4$ »

депутатов

V7 2024

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

115408, Москва, ул. Алма-Атинская, д. 10, корп. 3
Телефон: (495) 779-98-84, Факс: (495)779-98-84 http://www.mun-brateevo.ruE-mail: mun-brateevo@yandex.ru

№
на № от

http://www.mun-brateevo.ru
mailto:mun-brateevo@yandex.ru

Приложение 4
к распоряжению аппарата Совета
депутатов
муниципального образования
муниципального округа Братеево в
городе Москве
от « s{Q »

внутригородского

2024

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

КОМИССИЯ ПО ТРУДОВЫМ СПОРАМ

115408, Москва, ул. Алма-Атинская, д. 10, корп. 3
Телефон: (495) 779-98-84, Факс: (495)779-98-84 E-mail: mun-brateevo@yandex.ru http://www.mun-brateevo.ru

№
на № от

mailto:mun-brateevo@yandex.ru
http://www.mun-brateevo.ru

Приложение 5
к распоряжению аппарата Совета

внутригородскогодепутатов
муниципального образования
муниципального округа Братеево в
городе Москве

2024от «

Приложение 6
к распоряжению аппарата Совета
депутатов
муниципального образования
муниципального округа Братеево в
городе Москве
от « --/4 »

внутригородского

2024

^городс,о;

для i|l
|«|,| ДОКУМЕНТОВ ||«|,

гч в1 ^

imе%